
České dráhy, a.s.
železniční staniceNOVOSEDLY

Při- ezdy a odjez la
Platí od 13.12.2009 do 11.12.2010

o

Vlak směr
Příjezd Odjezd Druh Císlo Z • do Poznámky

4.38 4.38 Os 4531 Hrušovany nad Jevišovkou( 4.28) Břeclav( 5.21) nejede 25.XII.; iLIi vx: d0 v <ID a +, kromě 25.x11. S81DSJMK
5.40 5.40 Os 4500 Břeclav( 4.46) Znojmo( 6.23) Břeclav-Hrušovany nad Jev. jede vX: nejede 28. - 31.XII.;

Hrušovany nad Jev.-Znojmo nejede 25., 26.XII., 1.1.; d0
S8 lOS JMK

5.37 5.45 Os 4503 Znojmo( 4.53) Břeciav( 6.29) jede vX, nejede 28. - 31.x11.; d0 S81DSJMK

6.42 6.42 Os 4502 Břeclav( 5.53) Znojmo( 7.23) jede vx ® a 24.XII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 26.XII., 2.1.;
iLIi v~ S8 IDS JMK

6.39 6.43 Os 4505 Znojmo( 5.57) Břeclav( 7.26) Znojmo-Hrušovany nad Jevišovkou jede v~, nejede 31.XII.;
Hrušovany nad Jevišovkou-Břeclav jede v~, ® a 24.XII., 28.IX.,
28.X., 17.XI., nejede 26.XII., 2.1.; d0 S8 lOS JMK

7.41 7.41 Os 4507, Znojmo( 6.58) Břeclav( 8.30) iLIi; d0 S8 IDS JMK

7.38 7.42 Os 4504 Břeclav( 6.50) Znojmo( 8.43) jede vX, nejede 28. - 31.XII., 1VII. - 31VIII.; d~ S81DS JMK

8.14 8.14 Os 4506 Břeclav( 7.31) Znojmo( 8.54) jede v® a t do 27.v1. a od 4.1X. a 28. - 31.XII., od 1.VII. do
31.VIII. jede denně; d0 S8 IDS JMK

9.41 9.41 Os 4509 Znojmo( 8.55) Břeclav(10.30) Znojmo-Hrušovany nad Jevišovkou jede vX, nejede 28.-
31.XII.; d0 S81DS JMK

10.14 10.14 Os 4508 Břeclav( 9.31) Znojmo(10.54) iLIi; d0 S8 lOS JMK

10.49 10.51 Sp 1923 Brno hl.n.( 9.08) Lednice(12.15) jede 8.v.;
y: iLIi; d0 Brno hl.n. - Boří les; Hl. historický vlak, qtobálnt cena

11.41 11.41 Os 4511 Znojmo(10.55) Břeclav(12.30) Znojmo-Hrušovany nad Jevišovl<ou jede vX, nejede 28.-
31.XII.; d0 S8 IDS JMK

12.14 12.14 Os 4510 Břeclav(11.31) Znojmo(12.54) d0 S81DSJMK

12.41 12.41 Os 4513 Znojmo(11.55) Břeciav(13.26) jede vX, nejede 28. - 31.XII.; iLIi S81DSJMK

13.13 13.14 Os 4512 Břeclav(12.33) Znojmo(13.54) jede vX, nejede 28. - 31.x1l.; d~ S81DS JMK

13.41 13.41 Os 4515 Znojmo(12.55) Břeclav(14.30) Znojmo-Hrušovany nad Jevíšovl<ou jede v X, nejede 28. -
31.XII.; d0 S8 lOS JMK

14.14 14.14 Os 4514 Břeclav(13.31 ) Znojmo(14.54) d0 S81DSJMK

14.41 14.41 Os 4517 Znojmo(13.55) Břeciav(15.26) jede vX, nejede 28. -r-31.XII.; iLIi S81DS JMK

15.13 15.14 Os 4516 Břeclav(14.33) Znojmo(15.54) jede v~, nejede 28. - 31.XII.; iLIi S81DS JMK

15.41 15.41 Os 4519 Znojmo(14.55) Břeclav(16.30) Znojmo-Hrušovany nad Jevišovkou jede v~, nejede 28.-
31.XII.; d0 S81DS JMK

16.14 16.14 Os 4518 Břeciav(15.31 ) Znojmo(16.54) d0 S81DSJMK

16.41 16.41 Os 4521 Znojmo(15.55) Břeclav(17.26) jede v~ a t. nejede 24. - 26., 31.XII., 1.1., 4.IV., 1., 8V., 4.,
s.vu.. d0 S8 lOS JMK

17.13 17.14 Os 4520 Břeclav(16.33) Znojmo(17.54) jede vX, nejede 28. - 31.x1l.; Q) S8 IDS JMK

17.41 17.41 Os 4523 Znojmo(16.55) Břeclav(18.30) Znojmo-Hrušovany nad Jevišovkou jede V~~jede ~8.-
31.XII.; d0 S8 IDS JMK ,7<Vt.c I J S l +

18.14 18.14 Os 4522 Břeclav(17.31) Znojmo(18.54) d0 S8IDS JMK

18.41 18.41 Os 4525 Znojmo(17.55) Břeclav(19.26) jede vX, nejede 28. - 31)(11.; d0 S81DS JMK

19.13 19.14 Os 4530 Břeciav(18.33) Hrušovany nad JeviŠovkou(19.25) jede vXa +. nejede 24. - 26., 31.x1l., 1.1.,4.IV., 1., a.v., 4.,
s.vu., d0 S81DS JMK

19.41 19.41 Os 4527 Znojmo(18.55) Břeclav(20.30) Znojmo-Hrušovany nad Jevišovkou jede v X, nejede 28. -
31.XII.; Hrušovany nad Jevišovkou-Břeclav nejede 24., 25.,
31)(11.; d0 S81DSJMK

20.13 20.13 Os 4532 Břeclav(19.31) Hrušovany nad JeviŠovkou(20.24) nejede 24.XII.; d0 S8 IDS JMK

22.14 22.14 Os 4524 Břeclav(21.31 ) Znojmo(22.54) Břeclav-Hrušovany nad Jev. nejede 24., 25., 31.XII.; Hrušovany
nad Jev.-Znojmo jede vX, nejede 31.XII.; d0 S8 IDS JMK

VYSVĚTLIVKY I ERKLARUNGEN I EXPLANATION:
Druh vta"'u

Sp Spěšný vlak I Eilzug I Regional fasllrain
Os Osobni vtak I Personenzug I Locettrain

Omezeni jízdy
X pracovní dpy I Arbeilstage (gevJ6hnfich Monlag bis Freitag) I Ylorking days (usually from Monday 10

Friday)
neděle a státem uznané sválky I Sonntage und slaalliche Feiertagc I Sundays and holidays
confirmed by Ihe state

<D-(!) dny v tydnu (ponoěn-oeděte) Iwochenteqe (Monlag.sonnlag) I days of~eek (Monday-Sunday)

Noistupišl9 "" Nást. "" B3hnsleig I platťorm
Kolej" Kol. = Gleis Ilrack
Píatl od = Giillig van I Valid Irem

od = van I řrom
do = bis Ilo
z = ausIlrom
v =an/on

dcnne = tjjglich I daily
jede = verkehr11 operaling
jede v = verkehrt in I operatinq in
nejede = verkenn nichll not operatinq
nejede v = verkenn nichl in I nol operaling in

a = und/and
a od = und von I and Irom

Další informace o vlaku
O ůschov a během piepravy I Fahronde GepacktJUfbeY-I3hrung I a mobilo lefl-luglř'ge car on the train

db rozštřená přeprava sporuzavazadet. především ji2:dnich kol I Bcfórderung 'Ion Milgepack. vor allem 'Ion Fahrrěcem f an extended
c:miage ar registercd luggage. eSPfCial1y bicycles

? občerstveni roznáškovou službou I mobile Minibar I mobile sneck-bar

Vlaková linka lOS JMK

S8 Břeclav - Boři Les - Valtice - Mikulov na Moravě - Novosedly' - Hrušovany n. Jev.' - Božíce u Znojma' - Hodonice' - Znojmo' ('ode dne vyhlášení)

KST-FRI-ZU 2ilina SENA ver. L8J8/dala ver, 2.10
stav /(e dr.: '3.122009

Dopravce: České arény, e.s., nábřeží L. Svobody 1222/12, 11015 Praha 1


